
SLH Sommer 2013

Damen 50 Verbandsliga Gruppe 413
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II 0 14:0 36:6 74:14 486:239
2 THC BW Bad Oldesloe 0 11:3 29:13 61:30 443:310
3 TC Geesthacht 0 8:6 27:15 58:37 402:323
4 TC Oststeinbek 0 7:7 18:24 41:52 338:395
5 TCP Schönberg 0 6:8 19:23 43:51 349:378
6 TSV Altenholz 0 5:9 19:23 45:51 352:386
7 TSC Glashütte II 0 5:9 15:27 34:58 347:413
8 TC RW Malente 0 0:14 5:37 12:75 213:486

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2013 00:00 THC BW Bad Oldesloe MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II 1:5
Sa. 11.05.2013 00:00

00:00
00:00

MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II
TC RW Malente
TC Oststeinbek

TCP Schönberg
TC Geesthacht
TSC Glashütte II

6:0
1:5
5:1

So. 12.05.2013 00:00 TSV Altenholz THC BW Bad Oldesloe 2:4
Sa. 25.05.2013 00:00 TC Geesthacht MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II 2:4
So. 26.05.2013 00:00 TC RW Malente TSV Altenholz 1:5
Sa. 01.06.2013 00:00

00:00
00:00
00:00

TSC Glashütte II
MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II
TC RW Malente
TC Oststeinbek

TC Geesthacht
TSV Altenholz
THC BW Bad Oldesloe
TCP Schönberg

1:5
5:1
0:6
1:5

Sa. 08.06.2013 00:00
00:00
00:00
00:00

THC BW Bad Oldesloe
TSV Altenholz
TC RW Malente
MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II

TC Geesthacht
TSC Glashütte II
TCP Schönberg
TC Oststeinbek

5:1
2:4
0:6
6:0

Sa. 15.06.2013 00:00 TSC Glashütte II TC RW Malente 4:2
Sa. 22.06.2013 00:00

00:00
TC Geesthacht
TCP Schönberg

TC Oststeinbek
TSC Glashütte II

6:0
3:3

Sa. 29.06.2013 00:00 TCP Schönberg TSV Altenholz 3:3
Sa. 03.08.2013 00:00 THC BW Bad Oldesloe TC Oststeinbek 3:3
Sa. 10.08.2013 00:00

00:00
00:00
00:00

THC BW Bad Oldesloe
TC Geesthacht
MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II
TSV Altenholz

TSC Glashütte II
TCP Schönberg
TC RW Malente
TC Oststeinbek

6:0
6:0
6:0
2:4

Sa. 17.08.2013 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Geesthacht
TSC Glashütte II
TCP Schönberg
TC Oststeinbek

TSV Altenholz
MTSV Olympia Neumünster v. 1859 II
THC BW Bad Oldesloe
TC RW Malente

2:4
2:4
2:4
5:1
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